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AVSTRYKARE UTAN PLATMANTEL - K05 42 KASTAS
PU

06006804K05
60X68X4/7 K05 AVSTRYK. PU

o Avstrykare utan platmantel

e Material polyuretan

e Temperaturomrade fran -30 till +100°C for polyuretan
» Hastighet max 1 m per sekund

Produktbeskrivning

Hydraulik- och Pneumatiktétningar

Anvindningsomraden
Entreprenadmaskiner, truckar, formsprutningsmaskiner, jordbruksmaskiner, teleskopcylindrar, lastkaj- och standardcylindrar
Tatningar for fram- och atergaende rérelse i hydraulik- och pneumatiksystem.

Avstrykare
Skrapringar eller avstrykare skrapar av smuts, frammande partiklar, span eller fukt fran kolvsténgerna nér de dras in i cylindern och férhindrar darmed
férorening av systemet och ar darfor livsviktiga for en hydraulcylinders funktion och livslangd.

Valet av avstrykare bor grundas pa noggrann hansyn av kravspecifikationer precis som valet av kolv- och kolvstangstétning i en hydraulikapplikation. De
omgivande miljé- och servicevillkor maste tas sarskild hansyn till.

Att tanka pa vid val av hydraulik/pneumatiktatningar

» Bestdmma val av ett fér applikationen 1ampligt inbyggnadsmatt.

« Att félja de rekommendationer som géller toleranser, ytfinhet, radier etc. fér inbyggnaden.

« Att tdnka igenom hur tédtningen kommer att monteras. Hur mycket den behéver téjas eller om den kan skadas av skarpa kanter.
* Tryck (min/normalt/max)

* Hastighet (cykler/slaglangd)

» Temperatur (min/normalt/max)

» Media (typ, viskositet etc.)

| ett hydraul- eller pneumatiksystem &r det av stor vikt att man valjer ratt anpassade typer av tatningar.
Driftsékerhet samt livslangd kommer att paverkas av detta val.

Produktfordelar

» Mycket bra avstrykarfunktion

« Brett sortiment av dimensioner

 Enkel montering i slutna spar

« Specialdesignad for att férhindra intrangning av frammande partiklar
» Ekonomisk t&tningsldsning

Tekniska Data

MATERIAL



NBR

PU

NBR

MEDIA

TEMPERATUR

HASTIGHET

PU

MEDIA

TEMPERATUR

HASTIGHET

Teknisk data

D1 (H11)

Héjd b

Innerdiameter d (f8)

s (-0/+0.2)

S2

Ytterdiameter D (H10)

90 SHORE A

92 SHORE A

DRIFTSFORHALLANDEN

Mineral oils

(DIN 51524)

-30°C

+105°C

<1.0 m/sn

Mineral oils

(DIN 51524)

-30°C

+100°C

<1.0 m/sn

NB9001

PU9201

HFA and

HFB

+5°C

+60°C

<1.0 m/sn

HFA and

HFB

+5°C

+50°C

<1.0 m/sn

66 mm

7 mm

60 mm

4 mm

5mm

68 mm

HFC

-30°C

+60°C

<1.0 m/sn

HFC

-30°C

+40°C

<1.0 m/sn
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